令和５年３月吉日

会員各位

福岡誠鏡会 会長
平良 卓司

第 32 回福岡誠鏡会総会 実行委員長
戸田 慎一（高 42 期）

ご寄付のお願い

平素より皆様の誠鏡会活動のご支援に心から感謝しております。

さて、福岡誠鏡会総会は主として皆様の会費で賄っております。
総会運営委員会におきましても経費削減の努力をしておりますが、大変厳しい状況です。 無理なお願
いを申し上げますが 諸般の事情をご賢察いただき 、当日 都合により参加になれない会員様からも、
ご寄付の形で ご 厚意 を賜れば幸甚でございます。

ご賛同いただけます場合は、同封の「参加申込書」にて「寄付のみ」にチェックの上、記載の銀行口座
へお振込みくださいますようお願いいたします。

総会にご参加の方でご寄付をいただける場合は、会費と寄付金の内訳をご記入の上、合計金額をお振込
みくださいますようお願いいたします。

また、オンラインでのご寄付なども承っております。
詳しくは事務局へお問い合わせいただくか、下記サイトをご覧ください。
□ご寄付について
 https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023/entry_kifu/

ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

お問合せ先

福岡誠鏡会総会事務局
メール：fukuoka.seikyokai@gmail.com
ＴＥＬ：090-2851-0085（平良）
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023 /

https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023/entry_kifu/
mailto:fukuoka.seikyokai@gmail.com
https://www.fukuokaseikyokai.com/soukai-2023%20/

	ご寄付のお願い